Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
   | 1
SPECTRA POWERBOX

Vorderseite
Rückseite
BESTELLBEZEICHNUNG
Nr. 165449  Spectra PowerBox 30E0
Lüfterloser Mini-PC, Intel® Core™ i5-10500TE,
512 GB M.2, 16 GB RAM, Windows® 10
Nr. 165451  Spectra PowerBox 31E0
wie 30E0, mit 1x PCIe x16
Nr. 165452  Spectra PowerBox 32E0
wie 30E0, mit 2x PCIe x8
IM LIEFERUMFANG
 - 1 x Poweradapter
 - 1 x Microsoft® Windows® Recovery Stick
 - 2 x Befestigungsschiene für Wandmontage
 - 1 x Heat Sink Pack
 - 1 x Schraubensortiment
 - 1 x Power Terminal Block Stecker
 - 1 x Remote Power Terminal Block Stecker
 - 1 x Fan Terminal Block Stecker
Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
   | 3
SPECTRA POWERBOX
SPECTRA POWERBOX 3000E-SERIE
 TECHNISCHE DATEN
SYSTEM
CPU Unterstützung Intel® Xeon® Series (80W/35W):
 - W-1290TE 10 Cores bis 4.5 GHz, TDP 35W
 - W-1270E 8 Cores bis 4.8 GHz, TDP 80W
 - W-1270TE 8 Cores bis 4.4 GHz, TDP 35W
 - W-1250E 6 Cores bis 4.7 GHz, TDP 80W
 - W-1250TE 6 Cores bis 3.8 GHz, TDP 35W
Intel® Core™ Series (65W/35W):
 - i9-10900E 10 Cores bis 4.7 GHz, TDP 65W
 - i9-10900TE 10 Cores bis 4.5 GHz, TDP 35W
 - i7-10700E 8 Cores bis 4.5 GHz, TDP 65W
 - i7-10700TE 8 Cores bis 4.5 GHz, TDP 35W
 - i5-10500E 6 Cores bis 4.2 GHz, TDP 65W
 - i5-10500TE 6 Cores bis 3.7 GHz, TDP 35W
 - i3-10100E 4 Cores bis 3.8 GHz, TDP 65W
 - i3-10100TE 4 Cores bis 3.6 GHz, TDP 35W
Chipsatz Intel® W480E
Hauptspeicher
Sockel
2x DDR4 SO-DIMM, max. 64 GB,
 - 2933 MHz für Xeon®/ Core™ i9/i7 CPUs
 - 2666 MHz für Core™ i5/i3 CPUs
 - 2400 MHz für Pentium®/Celeron® CPUs
BIOS AMI
HW Überwachung softwareprogrammierbar, 256 Levels
SCHNITTSTELLEN
Frontseitig  - 1x HDMI, 1x DP
 - 2x USB 3.2 Gen2, 10 Gbps, Typ A
 - 1x Power
Rückseitig  - 1x DP, 1x VGA
 - 2x DB9RS-232/422/485 (Autoflow, 5V/12V)
 - 2x RJ45 Giga-LAN
 - 4x USB 3.2 Gen1, 5 Gbps, Typ A
 - 2x USB 2.0, 480 Mbps, Typ A
 - 2x Audio
 - 1x PS/2
 - 2x Antennen Ausbrüche
 - DC in
 - 1x Remote Power
 - externer Lüfterstecker
LAUFWERKE
HDD / SSD Sockel 2x 2.5" SATA-6G HDD/SSD
(1 x intern, 1 x von vorn zugänglich)
mSATA 3x mSATA-6G (am mPCIe Sockel)